

Revisionsberättelse till årsmötet för Möja-Långvik Samfällighetsförening

Undertecknad, av årsstämman vald revisor för Möja-Långviks samfällighetsförening, lämnar härmed min revisionsberättelse avseende verksamhetsåret 2023.

Styrelsens ansvar

Styrelsen ansvarar bland annat för att förvalta föreningens tillgångar, föra redovisning över räkenskaper samt årligen avge förvaltningsberättelse över föreningens verksamhet och ekonomi. Det är styrelsens ansvar att den upprättade redovisningen ger en rättvisande bild och att den interna styrningen säkerställer att det inte finns väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar som revisor är att baserat på genomförd revision uttala mig om styrelsens förvaltningsberättelse och huruvida någon styrelseledamot har företagit åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet.

Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att styrelsens förvaltningsberättelse i form av årsredovisningen för 2023 inte innehåller väsentliga felaktigheter. Jag har granskat samtliga (10 st) styrelseprotokoll för 2023, av styrelsen erhållit kontoutdrag över årets samtliga in- och utbetalningar genom föreningens plusgirokonto hos Nordea, bokföringens huvudbok och resultat-/balansrapporter för 2023, fyra arrendeavtal, skötselavtal för brygganläggningen samt den av styrelsen upprättade årsredovisningen.

Uttalande

Enligt min uppfattning ger årsredovisningen en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Min bild är att det gångna årets ekonomiska förvaltning har skötts på ett i huvudsak överskådligt och tillfredsställande sätt. Jag har vidare varken funnit åtgärder eller försummelser som bör föranleda ersättningskyldighet för styrelsens ledamöter och **föreslår därför att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 2023.**

Revisionen har även resulterat i en revisionsrapport till styrelsen med observationer och råd för att stärka den ekonomiska förvaltningen och interna styrningen i föreningen.

Stockholm, den 5 maj 2024



Petter Hallman